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Tur: str. Tudor Vladimirescu - str. Vasile Lupu - str. Constitutiei - str. lon Creanga - bd. Stefan cel Mare si Sfant - Gara - bd. Decebal - str. N.Zelinski - str. Sarmizegetusa

Orarul troleibuzelor:

Ruta:

Retur: str. Sarmizegetusa - bd. Decebal - bd. lu. Gagarin - bd. Stefan cel Mare si Sfant - str. lon Creanga - str. Constitutiei - str. Vasile Lupu - str. Tudor Vladimirescu (or. Durlesti)

Zilele de lucru

PRIMARIA

MUNICIPIULUI CHISINAU

1

5| § g 5 | W< | < |« & < o |5 =278 N 2 Lo § 2| = N S lE 8 g < & |« < § TR é % - =)
;225 85 ¢ 5 2 3 ES8< & S 35,58 2 2 3 2 2 5 2|E|lx 2 & S o 2 5,87 B 85 ES F %2 5 5 |Es £%]s3
gélgs 22 J E B 2 @525 3 fFgsz ¥ o= B g B 3 8B S|@[2 3 & g B = D SEesye0cZzeg 2 5p E 7 2% gs(ed
=3 e 9 o D ) = zZs O i = P 5@ NnZ | EQ | o c | = & 2 a o S =
FS|=E | &S| B ) O § Lo | E5| @ 5 |52 22| W (@) 4 < m E u N N S = o) < 4 (&) U | 582mePf 58|80 & @»8| 2 %z o8| =E|lFsS
o = 5 | @ z . I |9 S = T | 2YW | = . z 0] o = a . = ~ = = 0] z - = © L = m % < | 5 3 | Z s | 5| ==
PlEfzr 0 8 & 2 fpEE e s EEgs R o8 o7y 2 g 2B 2 o s EISTRgTEREE 2R 8 B2 B 58 ER(ES
|77 52 ¢ & %% 5%z 8 8 & "F 3 E I I 5| ® B 5 £8 05 g 5T & 8 7 32| G
4:54 | 4:57 | 5:02 | 5:05 | 507 | 510 | 5:12 | 5:14 | 517 | 519 | 5:21 | 5:23 | 5:25 | 5:27 | 5:29
5:10 | 513 | 5:18 | 5:21 | 5:23 | 5:26 | 5:28 | 5:30 | 5:33 | 5:35 | 5:37 | 5:39 | 541 | 5:43 | 5145
5:27 | 5:30 | 5:35 | 5:38 | 5:40 | 543 | 545 | 5:47 | 5:50 | 5:52 | 5:54 | 5:56 | 5:58 | 6:00 | 6:02
5:43 | 546 | 5:51 | 5:54 | 556 | 5:59 | 6:01 | 6:03 | 6:06 | 6:08 | 6:10 | 6:12 | 6:14 | 6:16 | 6:18
5:52 | 553 | 5:55 | 5:57 | 5:59 | 6:02 | 6:07 | 6:10 | 6:12 | 6:15 | 6:17 | 6:19 | 6:22 | 6:24 | 6:26 | 6:28 | 6:30 | 6:32 | 6:34
6:01 | 6:02 | 6:04 | 6:06 | 6:08 | 6:11 | 6:16 | 6:19 | 6:21 | 6:24 | 6:26 | 6:28 | 6:31 | 6:33 | 6:35 | 6:37 | 6:39 | 6:41 | 6:43
6:09 ] 6:10 | 6:12 | 6:14 | 6:16 | 6:19 | 6:24 | 6:27 | 6:29 | 6:32 | 6:34 | 6:36 | 6:39 | 6:41 | 6:43 | 6:45 | 6:47 | 6:49 | 6:51
5:34 | 5:36 | 5:37 | 5:38 | 540 | 542 | 5:44 | 546 | 5:50 | 551 | 5:52 | 5:53 | 5556 | 5:59 | 6:02 | 6:05 | 6:08 | 6:10 | 6:12 | 6:14 | 6:15 | 6:17 | 6:18 | 6:20 | 6:22 | 6:24 | 6:27 | 6:32 | 6:35 | 6:37 | 6:40 | 6:42 | 6:44 | 6:47 | 6:49 | 6:51 | 6:53 | 6:55 | 6:57 | 6:59
6:25 ]| 6:26 | 6:28 | 6:30 | 6:32 | 6:35 | 6:40 | 6:43 | 6:45 | 6:48 | 6:50 | 6:52 | 6:55 | 6:57 | 6:59 | 7:01 | 7:03 | 7:05 | 7:07
5:50 | 5:52 | 5:53 | 5:54 | 5:56 | 5:58 | 6:00 | 6:02 | 6:06 | 6:07 | 6:08 | 6:09 | 6:12 | 6:15 | 6:18 | 6:21 | 6:24 | 6:26 | 6:28 | 6:30 | 6:31 | 6:33 | 6:34 | 6:36 | 6:38 | 6:40 | 6:43 | 6:48 | 6:51 | 6:53 | 6:56 | 6:58 | 7:00 | 7:.03 | 7:05 | 7:.07 | 7:.09 | 7:11 | 7:13 | 7:15
6:41] 6:42 | 6:44 | 6:46 | 6:48 | 6:51 | 6:56 | 6:59 | 7.01 | 7.04 | 7.06 | 7:08 | 7:11 | 7:13 | 7:15 | 7:17 | 7:19 | 7:21 | 7:23
6:07 | 6:09 | 6:10 | 6:11 | 6:13 | 6:15 | 6:17 | 6:19 | 6:23 | 6:24 | 6:25 | 6:26 | 6:29 | 6:32 | 6:35 | 6:38 | 6:41 | 6:43 | 6:45 | 6:47 | 6:48 | 6:50 | 6:51 | 6:53 | 6:55 | 6:57 | 7:.00 | 7:05 | 7.08 | 7:10 | 7:13 | 7:15 | 7:17 | 7:20 | 7:22 | 7:24 | 7:26 | 7:28 | 7:30 | 7:32
6:58 |1 659 | 7.01 | 7:.03 | 7.05 | 7.08 | 713 | 716 | 7:18 | 7:21 | 7:23 | 7:25 | 7:28 | 7:30 | 7:32 | 7:34 | 7:36 | 7:38 | 7:40
6:23 | 6:25 | 6:26 | 6:27 | 6:29 | 6:31 | 6:33 | 6:35 | 6:39 | 6:40 | 6:41 | 6:42 | 6:45 | 6:48 | 6:51 | 6:54 | 6:57 | 6:59 | 7:.01 | 7.03 | 7:04 | 7.06 | 7:.07 | 7:09 | 711 | 713 | 7:16 | 7:21 | 7:24 | 7:26 | 7:29 | 7:31 | 7:33 | 7:36 | 7:38 | 7:40 | 7:42 | 7:44 | 7:46 | 7:48
714 | 715 | 717 | 719 | 7:21 | 724 | 7:29 | 7:32 | 7:34 | 7:37 | 7:39 | 7:41 | 744 | 7:46 | 7:48 | 7:50 | 7:52 | 7:54 | 7:56
6:39 | 6:41 | 6:42 | 6:43 | 6:45 | 6:47 | 6:49 | 6:51 | 6:55 | 6:56 | 6:57 | 6:58 | 7:01 | 7.04 | 7:.07 | 710 | 713 | 715 | 717 | 719 | 7:20 | 7:22 | 7:23 | 7:25 | 7:27 | 7:29 | 7:32 | 7:37 | 740 | 742 | 7:45 | 7:47 | 749 | 7:.52 | 7:54 | 7:56 | 7:58 | 8:00 | 8:02 | 8:04
6:48 | 6:50 | 6:51 | 6:52 | 6:54 | 6:56 | 6:58 | 7:00 | 7:04 | 7:.05 | 7:06 | 7.07 | 710 | 713 | 716 | 7:19 | 7:22 | 724 | 7:26 | 728 | 729 | 7:31 | 7:32 | 7:34 | 736 | 7:38 | 7:41 | 746 | 7149 | 751 | 7:54 | 7:56 | 7:58 | 8:01 | 803 | 8:05 | 8:07 | 809 | 8:11 | 8:13
6:56 | 6:58 | 6:59 | 7:00 | 7:02 | 7:04 | 7:06 | 7:08 | 7:12 | 713 | 714 | 715 | 718 | 721 | 724 | 7:27 | 7:30 | 7:32 | 7:34 | 7:36 | 7:37 | 7:39 | 7:40 | 7142 | 7144 | 746 | 7:49 | 7:54 | 7:57 | 7:59 | 8:02 | 8:04 | 8:06 | 809 | 811 | 813 | 815 | 8:17 | 8:19 | 8:21
7:04 | 7.06 | 7.07 | 7:08 | 710 | 712 | 714 | 716 | 7:20 | 7:21 | 722 | 7:23 | 726 | 729 | 7:32 | 7:35 | 7:38 | 740 | 742 | 7144 | 745 | 747 | 748 | 7:50 | 7:52 | 754 | 7:57 | 8:02 | 8:05 | 8:07 | 810 | 8:12 | 8:14 | 8:17 | 8:19 | 821 | 8:23 | 8:25 | 8:27 | 8:29
712 | 714 | 715 | 716 | 718 | 7:20 | 722 | 724 | 7:28 | 7:29 | 7:30 | 7:31 | 7:34 | 7:37 | 740 | 7:43 | 7:46 | 7148 | 750 | 7:52 | 7:53 | 755 ]| 7:56 | 7:58 | 8:00 | 802 | 805 | 8:10 | 813 | 815 | 8:18 | 8:20 | 8:22 | 825 | 8:27 | 8:29 | 8:31 | 8:33 | 8:35 | 8:37
720 | 722 | 723 | 724 | 726 | 728 | 7:30 | 7:32 | 7:36 | 7:37 | 7:38 | 7:39 | 742 | 7:45 | 7148 | 751 | 7:54 | 756 | 7:58 | 8:00 | 8:01 | 8:03 | 804 | 8:06 | 8:08 | 810 | 8:13 | 8:18 | 8:21 | 8:23 | 8:26 | 8:28 | 8:30 | 8:33 | 8:35 | 8:37 | 8:39 | 8:41 | 843 | 8:45
7:28 | 7:30 | 7:31 | 7:32 | 7:34 | 7:36 | 7:38 | 7:40 | 7:44 | 7145 | 7:46 | 7:47 | 7:50 | 753 | 7:56 | 7:59 | 8:02 | 8:04 | 806 | 8:08 | 8:09 | 811 ] 812 | 8:14 | 8:16 | 818 | 8:21 | 8:26 | 8:29 | 831 | 8:34 | 8:36 | 8:38 | 841 | 8:43 | 8:45 | 8:47 | 849 | 851 | 8:53
737 | 739 | 740 | 741 | 7143 | 7145 | 747 | 749 | 7:53 | 754 | 755 | 7:56 | 7:59 | 8:02 | 805 | 8:08 | 8:11 | 813 | 815 | 8:17 | 8:18 | 820 | 8:21 | 8:23 | 8:25 | 827 | 830 | 8:35 | 8:38 | 840 | 843 | 8:45 | 847 | 850 | 852 | 8:54 | 8:56 | 858 | 9:00 | 9:02 0
745 )| 7:47 | 748 | 749 | 7:51 | 753 | 7:55 | 7:57 | 8:01 | 8:02 | 803 | 8:04 | 8:07 | 810 | 813 | 8:16 | 8:19 | 821 | 823 | 825 | 8:26 | 8:28 | 829 | 8:31 | 8:33 | 835 | 8:38 | 8:43 | 8:46 | 848 | 851 | 8:53 | 855 | 858 | 9:00 | 9:02 | 9:04 | 9:06 | 9:08 | 9:10 £
7:53 | 755 | 7.56 | 7:57 | 7:59 | 8:01 | 8:03 | 805 | 8:09 | 810 | 811 | 812 | 815 | 8:18 | 8:21 | 8:24 | 8:27 | 829 | 8:31 | 833 | 8:34 | 8:36 | 837 | 8:39 | 8:41 | 843 | 8:46 | 851 | 854 | 8:56 | 859 | 9:01 | 9:03 | 9:06 | 9:08 | 9:10 | 9:12 | 9:14 | 9:16 | 9:18 %
8:01 | 8:03 | 8:04 | 805 | 807 | 809 | 811 | 813 | 817 | 8:18 | 8:19 | 8:20 | 8:23 | 8:26 | 8:29 | 8:32 | 835 | 8:37 | 8:39 | 841 | 842 | 844 | 845 | 8:47 | 849 | 851 | 854 | 859 | 9:.02 | 9:04 | 9:07 | 9:09 | 911 | 914 | 916 | 918 | 9:20 | 9:22 | 9:24 | 9:26 o
8:18 | 8:20 | 8:21 | 8:22 | 8:24 | 8:26 | 8:28 | 8:30 | 8:34 | 8:35 | 8:36 | 8:37 | 8:40 | 843 | 8:46 | 8:49 | 852 | 8:54 | 8:56 | 8:58 | 8:59 ct =2
8:26 | 8:28 | 8:29 | 8:30 | 8:32 | 8:34 | 8:36 | 8:38 | 8:42 | 843 | 8:44 | 845 | 848 | 851 | 8:54 | 857 | 9:00 | 9:02 | 9:04 | 9:06 | 9:07 | 9:09 | 9110 | 912 | 914 | 9:16 | 9:119 | 9:24 | 9:27 | 9:29 | 9:32 | 9:34 | 9:36 | 9:39 | 9:41 | 9:143 | 9:45 | 947 | 9:49 | 9:51 »
8:34 | 8:36 | 8:37 | 838 | 840 | 8:42 | 844 | 8:46 | 850 | 8:51 | 8:52 | 853 | 8:56 | 859 | 9:02 | 9:05 | 9:08 | 9:10 | 912 | 9:14 | 9:15 ct
8:42 | 844 | 845 | 8:46 | 8:48 | 850 | 8:52 | 8:54 | 858 | 859 | 9:00 | 9:01 | 9:04 | 9:07 | 9110 | 913 | 916 | 9:18 | 9:20 | 9:22 | 9:23 | 9:25 | 9:26 | 9:28 | 9:30 | 9:32 | 9:35 | 9:40 | 9143 | 945 | 9:148 | 9:50 | 9:52 | 9:55 | 9:57 | 9:59 | 10:01 | 10:03 | 10:05 | 10:07
8:58 | 9:00 | 9:01 | 9:02 | 9:04 | 9:06 | 9:08 | 9:10 | 9:14 | 915 | 9:16 | 917 | 9:20 | 9:23 | 9:26 | 9:29 | 9:32 | 9:34 | 9:36 | 9:38 | 9:39 | 9:41 | 942 | 9:44 | 9:46 | 9:48 | 9:51 | 9:56 | 9:59 | 10:01 | 10:04 | 10:06 | 10:08 | 10:11 | 10:13 | 10:15 | 10:17 | 10:19 | 10:21 | 10:23
915 | 9:17 | 9118 | 919 | 9:21 | 9:23 | 9:25 | 9:27 | 9:31 | 9:32 | 9:33 | 9:34 | 9:37 | 940 | 9:43 | 9:146 | 9149 | 9:51 | 9:53 | 9:55 | 9:56 | 9:58 | 9:59 | 10:01 | 10:03 | 10:05 | 10:08 | 10:13 | 10:16 | 10:18 | 10:21 | 10:23 | 10:25 | 10:28 | 10:30 | 10:32 | 10:34 | 10:36 | 10:38 | 10:40
9:31 ] 9:33 | 9:34 | 9:35 | 9:37 | 9:39 | 9:41 | 9143 | 9:47 | 948 | 9:49 | 9:50 | 9:53 | 9:56 | 9:59 | 10:02 | 10:05 | 10:07 | 10:09 | 10:11 | 10:12] 10:14] 10:15 | 10:17 | 10:19 | 10:21 | 10:24 | 10:29 | 10:32 | 10:34 | 10:37 | 10:39 | 10:41 | 10:44 | 10:46 | 10:48 | 10:50 | 10:52 | 10:54 | 10:56
9:47 | 9149 | 9:50 | 9:51 | 9:53 | 9:55 | 9:57 | 9:59 | 10:03 | 10:04 | 10:05 | 10:06 | 10:09 | 10:12 | 10:15 | 10:18 | 10:21 | 10:23 | 10:25 | 10:27 | 10:28 | 10:30} 10:31 | 10:33 | 10:35 | 10:37 | 10:40 | 10:45 | 10:48 | 10:50 | 10:53 | 10:55 | 10:57 | 11:00 | 11:02 | 11:04 | 11:06 | 11:08 | 11:10 | 11:12
10:07| 10:09 | 10:10 | 10:11 [ 10:13 | 10:15 | 10:17 | 10:19 | 10:23 | 10:24 | 10:25 | 10:26 | 10:29 | 10:32 | 10:35 | 10:38 | 10:41 | 10:43 | 10:45 | 10:47 | 10:48] 10:50} 10:51 | 10:53 | 10:55 | 10:57 | 11:00 | 11:05 | 11:08 | 11:10 | 11:13 | 11:15 | 11:17 | 11:20 | 11:22 | 11:24 | 11:26 | 11:28 | 11:30 | 11:32
10:27| 10:29 | 10:30 | 10:31 | 10:33 | 10:35 | 10:37 | 10:39 | 10:43 | 10:44 | 10:45 | 10:46 | 10:49 | 10:52 | 10:55 | 10:58 | 11:01 | 11:03 | 11:05 | 11:07 | 11:08| 11:10] 11:11 | 11:13 | 11:15 | 11:17 | 11:20 | 11:25 | 11:28 | 11:30 | 11:33 | 11:35 | 11:37 | 11:40 | 11:42 | 11:44 | 11:46 | 11:48 | 11:50 | 11:52
10:47] 10:49 | 10:50 | 10:51 | 10:53 | 10:55 | 10:57 | 10:59 | 11:03 | 11:04 | 11:05 | 11:06 | 11:09 | 11:12 | 11:15 | 11:18 | 11:21 | 11:23 | 11:25 | 11:27 | 11:28] 11:30| 11:31 | 11:33 | 11:35 | 11:37 | 11:40 | 11:45 | 11:48 | 11:50 | 11:53 | 11:55 | 11:57 | 12:00 | 12:02 | 12:04 | 12:06 | 12:08 | 12:10 | 12:12
10:57| 10:59 | 11:00 | 11:01 | 11:03 | 11:05 | 11:07 | 11:09 | 11:13 | 11:14 | 11:15 | 11:16 | 11:19 | 11:22 | 11:25 | 11:28 | 11:31 | 11:33 | 11:35 | 11:37 | 11:38| 11:40| 11:41 | 11:43 | 11:45 | 11:47 | 11:50 | 11:55 | 11:58 | 12:00 | 12:03 | 12:05 | 12:07 | 12:10 | 12:12 | 12:14 | 12:16 | 12:18 | 12:20 | 12:22
11:07| 11:09 | 11:10 | 11:11 [ 11:13 | 11:15 | 11:17 | 11:19 | 11:23 | 11:24 | 11:25 | 11:26 | 11:29 | 11:32 | 11:35 | 11:38 | 11:41 | 11:43 | 11:45 | 11:47 | 11:48] 11:50] 11:51 | 11:53 | 11:55 | 11:57 | 12:00 | 12:05 | 12:08 | 12:10 | 12:13 | 12:15 | 12:17 | 12:20 | 12:22 | 12:24 | 12:26 | 12:28 | 12:30 | 12:32
11:17| 11:19 | 11:20 | 11:21 | 11:23 | 11:25 | 11:27 | 11:29 | 11:33 | 11:34 | 11:35 | 11:36 | 11:39 | 11:42 | 11:45 | 11:48 | 11:51 | 11:53 | 11:55 | 11:57 | 11:58 | 12:00] 12:01 | 12:03 | 12:05 | 12:07 | 12:10 | 12:15 | 12:18 | 12:20 | 12:23 | 12:25 | 12:27 | 12:30 | 12:32 | 12:34 | 12:36 | 12:38 | 12:40 | 12:42
11:27| 11:29 | 11:30 | 11:31 | 11:33 | 11:35 | 11:37 | 11:39 | 11:43 | 11:44 | 11:45 | 11:46 | 11:49 | 11:52 | 11:55 | 11:58 | 12:01 | 12:03 | 12:05 | 12:07 | 12:08| 12:10| 12:11 | 12:13 | 12:15 | 12:17 | 12:20 | 12:25 | 12:28 | 12:30 | 12:33 | 12:35 | 12:37 | 12:40 | 12:42 | 12:44 | 12:46 | 12:48 | 12:50 | 12:52
11:37| 11:39 | 11:40 | 11:41 | 11:43 | 11:45 | 11:47 | 11:49 | 11:53 | 11:54 | 11:55 | 11:56 | 11:59 | 12:02 | 12:05 | 12:08 | 12:11 | 12:13 | 12:15 | 12:17 | 12:18 | 12:20] 12:21 | 12:23 | 12:25 | 12:27 | 12:30 | 12:35 | 12:38 | 12:40 | 12:43 | 12:45 | 12:47 | 12:50 | 12:52 | 12:54 | 12:56 | 12:58 | 13:00 | 13:02
11:47| 11:49 | 11:50 | 11:51 | 11:53 | 11:55 | 11:57 | 11:59 | 12:03 | 12:04 | 12:05 | 12:06 | 12:09 | 12:12 | 12:15 | 12:18 | 12:21 | 12:23 | 12:25 | 12:27 | 12:28| 12:30| 12:31 | 12:33 | 12:35 | 12:37 | 12:40 | 12:45 | 12:48 | 12:50 | 12:53 | 12:55 | 12:57 | 13:00 | 13:02 | 13:04 | 13:06 | 13:08 | 13:10 | 13:12
11:57| 11:59 | 12:00 | 12:01 | 12:03 | 12:05 | 12:07 | 12:09 | 12:13 | 12:14 | 12:15 | 12:16 | 12:19 | 12:22 | 12:25 | 12:28 | 12:31 | 12:33 | 12:35 | 12:37 | 12:38| 12:40] 12:41 | 12:43 | 12:45 | 12:47 | 12:50 | 12:55 | 12:58 | 13:00 | 13:03 | 13:05 | 13:07 | 13:10 | 13:12 | 13:14 | 13:16 | 13:18 | 13:20 | 13:22
12:07| 12:09 | 12:10 | 12:11 [ 12:13 | 12:15 | 12:17 | 12:19 | 12:23 | 12:24 | 12:25 | 12:26 | 12:29 | 12:32 | 12:35 | 12:38 | 12:41 | 12:43 | 12:45 | 12:47 | 12:48 | 12:50] 12:51 | 12:53 | 12:55 | 12:57 | 13:00 | 13:05 | 13:08 | 13:10 | 13:13 | 13:15 | 13:17 | 13:20 | 13:22 | 13:24 | 13:26 | 13:28 | 13:30 | 13:32
12:17| 12:19 | 12:20 | 12:21 | 12:23 | 12:25 | 12:27 | 12:29 | 12:33 | 12:34 | 12:35 | 12:36 | 12:39 | 12:42 | 12:45 | 12:48 | 12:51 | 12:53 | 12:55 | 12:57 | 12:58 | 13:00] 13:01 | 13:03 | 13:05 | 13:07 | 13:10 | 13:15 | 13:18 | 13:20 | 13:23 | 13:25 | 13:27 | 13:30 | 13:32 | 13:34 | 13:36 | 13:38 | 13:40 | 13:42
12:27| 12:29 | 12:30 | 12:31 | 12:33 | 12:35 | 12:37 | 12:39 | 12:43 | 12:44 | 12:45 | 12:46 | 12:49 | 12:52 | 12:55 | 12:58 | 13:01 | 13:03 | 13:05 | 13:07 | 13:08 | 13:10] 13:11 | 13:13 | 13:15| 13:17 | 13:20 | 13:25 | 13:28 | 13:30 | 13:33 | 13:35 | 13:37 | 13:40 | 13:42 | 13:44 | 13:46 | 13:48 | 13:50 | 13:52
12:37| 12:39 | 12:40 | 12:41 | 12:43 | 12:45 | 12:47 | 12:49 | 12:53 | 12:54 | 12:55 | 12:56 | 12:59 | 13:02 | 13:05 | 13:08 | 13:11 | 13:13 | 13:15 | 13:17 | 13:18] 13:20| 13:21 | 13:23 | 13:25 | 13:27 | 13:30 | 13:35 | 13:38 | 13:40 | 13:43 | 13:45 | 13:47 | 13:50 | 13:52 | 13:54 | 13:56 | 13:58 | 14:00 | 14:02
12:47| 12:49 | 12:50 | 12:51 | 12:53 | 12:55 | 12:57 | 12:59 | 13:03 | 13:04 | 13:05 | 13:06 | 13:09 | 13:12 | 13:15 | 13:18 | 13:21 | 13:23 | 13:25 | 13:27 | 13:28| 13:30| 13:31 | 13:33 | 13:35 | 13:37 | 13:40 | 13:45 | 13:48 | 13:50 | 13:53 | 13:55 | 13:57 | 14:00 | 14:02 | 14:04 | 14:06 | 14:08 | 14:10 | 14:12
12:57| 12:59 | 13:00 | 13:01 | 13:03 | 13:05 | 13:07 | 13:09 | 13:13 | 13:14 | 13:15 | 13:16 | 13:19 | 13:22 | 13:25 | 13:28 | 13:31 | 13:33 | 13:35 | 13:37 | 13:38| 13:40| 13:41 | 13:43 | 13:45 | 13:47 | 13:50 | 13:55 | 13:58 | 14:00 | 14:03 | 14:05 | 14:07 | 14:10 | 14:13 | 14:15 | 14:17 | 14:19 | 14:21 | 14:23




str. Tudor
VLADIMIRESCU
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bd. C. NEGRUZZI

str. ISMAIL

str. ARMENEASCA

Piata Marii Adunari
Nationale
Teatrul National de

pera si Balet "Maria
Biesu"
UNIVERSITATEA

o)

TEHNICA

UNIVERSITATEA DE
MEDICINA

UNIVERSITATEA
PEDAGOGICA

str. Stefan NEAGA

str. Doina si lon Aldea-
Teodorovici

str. CONSTITUTIEI

str. Vasile LUPU

Centrul Republican de
Diagnostica Veterinara

Uzina Mecanica
Experimentala

str. Tudor
VLADIMIRESCU

15:22
15:32
15:41
15:50
15:59
16:07
16:16
16:24
16:33
16:41
16:49
16:58
17:07
17:15
17:24
17:33
17:41
17:56
18:11
18:23
18:42
18:50
19:00
19:07
19:14
19:21
19:35
19:46
19:53
20:00
20:16
20:33
20:49
21:06
21:23
21:39
21:56
22:12
22:29
22:46

15:24
15:34
15:43
15:52
16:01
16:09
16:18
16:26
16:35
16:43
16:51
17:00
17:09
17:17
17:26
17:35
17:43
17:58
18:13
18:25
18:44
18:52
19:02
19:09
19:16
19:23
19:37
19:48
19:55
20:02
20:18
20:35
20:51
21:08
21:25
21:41
21:58
22:14
22:31
22:48

15:25
15:35
15:44
15:53
16:02
16:10
16:19
16:27
16:36
16:44
16:52
17:01
17:10
17:18
17:27
17:36
17:44
17:59
18:14
18:26
18:45
18:53
19:03
19:10
19:17
19:24
19:38
19:49
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